
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
 

Территориальная избирательная комиссия  

МОСТОВСКАЯ 
 

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570 

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43  
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 29 мая 2023 года                                                                                       № 78/613 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 31-34 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий,  утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8, статьей 13 Закона Краснодарского края от                                 

8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий 

референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная 

комиссия Мостовская РЕШИЛА: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 31-34 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив 

в ее состав: 

  

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии  
Субъект предложения 

кандидатуры  

1.  Панченко Елена Сергеевна Совет Краснокутского 

сельского поселения 

Мостовского района 

2.  Сердюк Елена Владимировна Региональное отделение в 



2 

 

Краснодарском крае 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

3.  Бойчук Виктория Игоревна Региональное отделение в 

Краснодарском крае 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4.  Высоцкая Оксана Фаизовна Мостовское местное 

отделение Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

5.  Королева Людмила Петровна Региональное отделение 

Политической партии 

«Казачья партия Российской 

Федерации» в Краснодарском 

крае 

6.  Минасян Армик Рафиковна Региональное отделение 

Социалистической 

Политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Краснодарском 

крае 

7.  Кармышев Анатолий Викторович Региональное отделение 

Общественной организации 

Всероссийской политической 

партии «Гражданская Сила» в 

Краснодарском крае 

8.  Саркисова Нина Бениковна Краснодарское региональное 

отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

9.  Бабинцева Татьяна Владимировна Краснодарское краевое 

отделение политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 



3 

 

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 31-34 прилагаются. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 31-34. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мостовская в сети Интернет. 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская 

Хиврич С.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Мостовская 

 

 

  

  

 

Е.А.Долгополова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Мостовская 

 

 

   

 

С.В.Хиврич  

 

 

 


